平成 30年５月１日
保護者 様

新発田市立住吉小学校

校長 坂井 智

平成 30年度 運動会のご案内

５月を迎え、校舎に応援練習の声が響き渡っています。

さて、今年度の運動会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご多用のことと存じますが、皆様からおいでいただき、子どもたちが一生懸命に活動

する姿にご声援をいただきたく、ご案内いたします。

また、今年度はグラウンド改修のため、カルチャーセンターで実施します。お子さんの送迎等、ご協

力をいただきます。よろしくお願いいたします。

記

１ 期 日 平成３０年５月１９日（土）

２ 会 場 新発田市カルチャーセンター

新発田市本町４－１６－８３ ℡ ２３－３０５０

３ 日 程（予定）

○開会式 ９：１０～

【午前の部】 【午後の部】

１ 住吉体操 ９：２５～ １ 応援合戦 １２：００～

２ 応援合戦 ９：３０～ ２ ４年オリジナルリレー １２：１５～

３ ３年団体（綱引き） ９：４５～ ３ ３年オリジナルリレー １２：３０～

４ ４年団体（綱引き） ９：５５～ ４ １年団体（玉入れ） １２：４５～

５ ２年オリジナルリレー １０：０５～ ５ ２年団体（玉入れ） １３：００～

６ １年オリジナルリレー １０：２０～ ６ ５年オリジナルリレー １３：１５～

７ ５・６年団体（大玉送り）１０：３５～ ７ ６年オリジナルリレー １３：３０～

８ PTA種目（大玉送り） １０：５０～

○閉会式 １３：５０～

４ その他

（１）当日のお願い

・駐車場に限りがあります。自家用車は各家庭１台でお願いします。（厳守願います。）

・当日、保護者の方は児童の競技中は１階アリーナには入れません。２階観覧席を開放しますので、

そちらで応援してください。

・PTA役員でお手伝いいただく方、及び PTA種目に参加される方はアリーナに入ることができます。
（PTA役員の方は、腕章を付けて入場してください。）

・全館土足禁止です。内履きを必ず持参してください。また、内履きを入れる袋も持参してください。

・保護者用のトイレは２階です。１階トイレは児童専用とします。

・閉会式後のお迎えの時、児童が安全に混乱なく移動できるよう、本部アナウンスに従って行動して

ください。

※ 例年とは大きく異なる点が多く、ご迷惑をおかけします。ご理解とご協力をお願いします。

（２）児童の送迎について

◎児童の送迎を以下の時間にお願いします。

（朝） ７：５５～８：１５の間に、カルチャーセンターまで送ってください。

※児童の集合場所は、１階アリーナです。

（帰り）１４：２５～お迎えをお願いします。

※低学年から順にアリーナに迎えに来ていただきます。本部アナウンスに従って行動してください。

当日、保護者の方の送迎ができない児童は、新発田市マイクロバスで送迎します。

（児童のみの送迎となります。保護者の方の送迎はできません。）

（朝） ７：５０までに、住吉小児童玄関前に集合です。

（帰り） １４：４０ごろ、住吉小児童玄関前到着（予定）です。（カルチャー １４：２５発）

市マイクロバスによる送迎を希望される方は、キリトリセン以下に記入して、学級担任まで提出し

てください。【集計の都合上、５月１０日（木）〆切とさせていただきます。】

キ リ ト リ セ ン

５月１９日（土）運動会 児童の送迎を希望します。

保護者氏名

○送迎を希望する児童学年・組・氏名

年 組 児童氏名

年 組 児童氏名

年 組 児童氏名

学級担任まで、提出してください。（５月１０日までにお願いします。）

（学級担任→教頭）